平成２６年１０月２７日（月）

                        総合政策局安心生活政策課

国土交通省 2020 年オリンピック・パラリンピック東京大会準備本部

「バリアフリーワーキンググループ」（第１回）の開催について

国土交通省 2020 年オリンピック・パラリンピック東京大会準備本部「バリアフリーワ

ーキンググループ」の第１回会合を下記のとおり開催致します。

１．設置趣旨

 別紙１のとおり。

２．構成員

 別紙２のとおり。

３．日時・場所

 平成２６年１０月２９日（水）１６：００～１６：５０

 合同庁舎３号館（国土交通省）４階 幹部会議室

４．議事次第

○国土交通分野におけるバリアフリー化の現状等について（報告）

○今後の進め方について

※会議は非公開で行いますが、冒頭（北川副大臣（座長）の挨拶まで）はカメラ撮り可。

※カメラ撮りを希望される方は、１０月２９日（水）１５：４５までに４階エレベータ

ーホールにお集まりください。

＜お問合せ先＞

国土交通省総合政策局安心生活政策課 企画官 波々伯部
ほ ほ か べ

係 長 丸山

電話：03-5253-8111（内線：25-519、25-504）